令和6年7月5日
美原区自治連合協議会
自治会代表者様

日本赤十字社大阪府支部堺市美原区地区
地区長　　小川　靖子

献血実施に伴うポスターの掲示の協力依頼について

平素は、日本赤十字社の活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、毎年７月は「愛の血液助け合い運動」月間です。これにあわせ、７月２６日（金）に美原区役所で献血が実施されます。
広く市民にお知らせし、多くの方に献血にご協力いただきたいので、下記のとおりポスターの掲示についてご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

〇ポスター掲示期間　　　～７月２６日まで

 (
問合せ先
)
 (
日本赤十字社大阪府支部
堺市
美原区地区事務局
（自治推進課
自治安全
係）
電話　３６３－９３１２
FAX

３６１－１８１７
担当
田中

山下
)